
UCHWAŁA NR III/6/2014
RADY MIEJSKIEJ W BARLINKU

z dnia 15 grudnia 2014 r.

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Barlinek

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LXIV/1081/2010 Rady Miejskiej w Barlinku z 28 października 2010 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Barlinek (Dz. Urz. Woj. Zach.Pom. z 2010 r. Nr 128, poz. 2577), wprowadza się 
następujące zmiany:

1) § 21 otrzymuje brzmienie:

„§ 21. Na sali obrad należy zapewnić właściwą liczbę miejsc dla radnych. Przewodniczący Rady wspólnie 
z Wiceprzewodniczącymi zajmuje miejsce przy stole prezydialnym. Należy zapewnić osobne miejsca dla 
publiczności.”;

2) § 47 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Rada wybiera ze swego grona 1-2 Wiceprzewodniczących Rady wg zasad określonych w ust. 1 na 
drugiej sesji Rady”;

3) § 47 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Przewodniczący Rady, organizuje pracę Rady, przewodniczy jej obradom, współpracuje 
z Wiceprzewodniczącymi Rady i Przewodniczącymi komisji oraz klubów radnych, czuwa nad 
zapewnieniem radnym warunków niezbędnych do wykonywania mandatu.”.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i wchodzi 
w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Barlinku

Mariusz Maciejewski

Id: 5D658DE3-57DC-442A-8C31-25DFFC3EF5E2. Podpisany Strona 1




